vita di Chieti XVII d’Agosto 1559. 

V. S. stia sopra di se perchè questo schiavone viene in Lan- 

ciano per vedere come stà in ordine. 

Signat: AI comando de V. S. Ferdinando de Figueira. 

Molto Magnifico Signor, 

Ho ricevuto l’avviso di V. S. et questa notte io parto per 

Lanciano da dove sempre che occorrerà la necessità provederò V. 

S. di mille soldati et di più quattrocento cavalli. Sua Eccellenza 

me avvisa che l'Armata va con proposito di pigliar Fermole et far 

altri maii in queste marine, et che di Fermole ha dato cura al 

Governatore de Capitanata. V. S. stia con la sua solita diligentia 

perchè io accuderò ad ogni bisogno. Et Nostro Signore guarde e 

contente V. S. come desidera. — Di Civita de Chieta a XXV d'A- 

gosto 1559. i 

Signat: AI Comando di V. S_ Ferdinando de Figueira.
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Molto Magnifico Signor, 

Ho ricevuta la carta di V. S. con lo avviso dell’ Armata, il 
quale sebbene non mi pare autentico nè vero, pur tuttavia bisogna 
stare con la diligentia et vigilantia, che si conviene perchè |’ ab- 
bondante cautela non noce mai, et quando |’ Armata non venga, 
tutte quelle fatiche et diligentie l’havremo a tenere per ben impie- 

gate. Invio l’alligato ordine a V. S. acciò da tutte le genti di 

piede e di cavallo sia soccorso ad ogni suo ajuto, et ne scrivo 

ancora per carta privata al magpifico Vice duca d’ Atri, et sia V. 

S. certa che appresso a me non si fa diferenza nè eccetione di per- 
sone, et così questi vassalli del Vasto come questi di Lanciano et 
di tutta questa Provincia li tengo in una ugual stima delli vassalli 
di Sua Maestà. Et essendo de bisogno venirò a piede a darle ogni 
soccorso el ajuto parendomi così convenire al debito del mio of- 
ficio et alla molta prudenza et virtù di V. S. oltre dell’ obbligo 
che si tiene alle cose dell’Illustrissimo signor Marchese per li con- 
linovi servizj che ha fatti et tuttavia fa alla Maestà Sua. Et in- 
torno all’alloggiamento ne ho scritta una pur hoggi al detto ma- 
gnifico Vice Duca et ne le torno a scriver di novo che faccia 
tanto quanto V. S. le avvisarà, alla quale mi raccomando et offero 
al solito, pregandola che non pretermetta (come fa) cosa niuna per 
minuta che sia intorno alle cose di quest’ Armata perchè io mi 
prometto tanto dalla diligentia sua et delle buone intelligentie che 
liene che non verrà quest’ Armata, che non habbiamo a sapere 
molto prima et haver tempo di accorrergli con la provisione che 

si ricerca, la cui magnifica persona N. Signore guarde et esalti 
come desidera. — Da Lanciano 29 d’Agosto 1559. 

Signat: Al Comando di V. S. Figueira. 

Molto Magnifico Signor, 

Io vedo che il giorno di san Francesco è passato e da Na- 
poli non ho ordine di licenziare la gente, perlochè desidero che 
V. S. liberamente et senza reserva me dicesse non voler gente 
nissuna per guardia di questa Terra perchè tenerla sopra le spalle 
mie senza esser cautellato de V. S. non dormo di notte con ri- 
poso, et pur me dubito de la venuta non mandasse a Napoli, come 
dissero li sindici. Del tutto supplico V. S. me tenga avvisato et
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lo scrissi a ‘Pescara al Capitano a guerra et li mandai la lettera 

original di V. S. Et secondo me scrive | Advocato fiscale, credo 

che si emenderà e starà più sopra di sè, et quando non sarà suo 

danno et nol potrà ragguagliare Sua Eccellenza del .tulto che li 

soldati et Capitani che dipendono da me, securo può stare V. S. 

che non faranno desperare alli vassali e vivranno con grab disci- 

plina. Molto desidero vedere V. S. et conoscerla a faccia avante 

che io parta de la Provincia, et spero in Dio che forse farò il 

viaggio di Puglia et quando non in Napoli non mi può mancare. 

Et Nostro Signore guarde la mollo magnifica persona de V. S. 

come desidera. — Di Lanciano 6 di Ottobre 1559, 

Signat: AI Comando di V. S. Ferdinando de Figueira. 

(A tergo) — Al Molto Magnifico Signor 

li Sig. Gio. Angelo Vignati Governatore nello Stato 

dell’Illustrissimo Marchese di Pescara. AI Guasto 

cum sigillo. 

Istrumento d’investitura a favore del Rettore della Chiesa 

Parrocchiale di Turano , fatto da Filippo Vignati, Decu- 

rione della Città di Torino, 17 Aprile 1561. 

In nomine Domini. Amen. Noverint universi presentis Instru- 

menti seriem inspecturi quod anno a nativitate ejusdem Domini, 

incepto millesimo quivgentesimo sexagesimo primo. Indictione Quarta 

die vero decima septima mensis Aprilis. Pontificatus D. N. D. 

Pii IV, anno ejusdem 2.° lo mei potarii publici testiumque infra- 

scriptorum ad haec specialier vocatorum el rogatorum presentia, 

personaliter, constitutus magnificus d. Philippus de Vignate patri- 

tius laudensis dominus sancti Egidii et ex decurionibus civitatis 

Taurini sub parrocchia B. Mariae de Platea residens et cui lam- 

quam descendes et successor quondam magnifici d. Ambrosii de 

Vignate ejus avi paterni J. ut. D. dum vixeret compatroni et ad- 

vocati in dotatione et fundatione infrascriptae ecclesiae  Boatae 

Mariae loci de Turano sponte et ex ejus cerla scientia viso me- 

liores modo, via, jure, causa forma et efficacia quibus melius et 

efficacius de jure fieri potuit et debuit, Audita et intellecta  elec- 

lione et nominalione et presentatione facta per. nobilem Dominum 

Alexandrum de Barni uti procuratorem et  sindicum magnificum
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dominorum Pauli Mauritii Mozzanica, Jo. Angeli, Jo. Jacobi et a- 
liorum fratrum et consortum compatronorum dictae ecclesiae de 
Vignate, nec non Ociaviani et nepotum suorum et de Vignate, ac 
et dominorum Abgelae et Lucretiae sororum Tristani ac aliorum 
quorumcamque de dicta familia de Vignate patronorum et advoca- 
torum prefate ecclesiae B. Mariae de Turano dioecesis laudensis 
aliorumque adherere volendi venerabilem presbiterura Baptistam de 
Penarolis sacerdotem in Rectorem et Curatum ipsius ecclesiae et 
bovorum suorum approbavit et ratificavit, ac de presenti approbat 
et ratificat vel quatenus opus sit et expediat fecit et facit similem 

electionem, nominationem et presentationem de prefato domino pre- 

sbitero Baptista in ipsa Rectoria et cura dicti ecclesia ejusque 

dioecesi, et bonis et constituit ac facit per dominum Alexandrum 

Barnuto in procuratorem et sindicum specialem ad procuratorio no- 

mine prefati magnifici d. Philippi constituentis aliorumque patro- 
norum et advocatorum dictae ecclesiae  petendum et obtinendum a 

Rev. domino Vicario Sedis Episcopalis Laudensis a prelibato Sanctis- 
simo domino Nostro Papa vel ejus et Sanctae Romanae Ecclesiae 
Vice-Cancellario confirmavi dicta electionem, nominatione® et pre- 
sentalionem eamque Rectorem electum ut supra poni et induci ad 

possessionem et tenutam dictae Ecclesiae et bonorum suorum et 

administrationem suam in omnibus et per omnia prout  petitum 

fuerit seu erit nomine dicti domini moderni Rectoris, et melius vi- 
debitur et placuerit ipsi domini procuratori suo ut supra constituta, 
et in premissis et circa praemissa faciendum et gerendum ea omnia 

requisita et opportuna, vel si talia forent que mandatum magis 

speciale exigeretur et generaliter ad causas el liles tam presentes 

quam futuras occasione dictae electionis et confirmationis ipsius do- 

mini Rectoris et ad descendentium suorum tam in agendo quam 

in defendendo prosequentem litem contestari, petitiones et libellos 

dandi, el super ipsis litlem per presentes coutestari petendum et 

requirendum et usque ad definilives senteotias inclusive agendum 

et ipsumque Constituentem et ejus jura tuenda et defeadenda. Pro- 

mittens insuper idem dominus Constituens mihi Notario publico, 
uti publicae personae officio publico fungenti stiputandi et reci- 
piendi nomine et vice quorum de praemissis interest et interesserit 

seu aliter quomodolibet interesse poterit, in futurum se semper et 

perpetuo habitur firmum, ratum et gratum omne id et quidquid 

per jam dictum ejus procaratorem ut supra constitutum, actum, 

dictum, gesium seu aliter quomodocumque negotiatum fuerit in
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premissis seu premissorum aliquo. Rilevans nihilominus et relevare 

volens dictum ejus procuratorem ut supra constitutum ab omni o- 

nere satisdandi de quo judicio sisti et judicatum solvendo sub 

hyppoteca et obbligatione omnium et singulorum bonorum suorum 

mobilium et immobilium presentium et futurorum refectioneque ple- 

naria ompium damporum, expensarum et interesse litis et extra 

subque ejus corporali juramento tactis scripturis sponte prestito de 

quibus omnibas premissis rogatum fuit per me notarium subsigna- 

tum publicum fieri instrumentum. 

Acta fueruni haec in civitate Taurini, videlicet in Ecclesia 

Metropolitana ipsius civitatis, anno, indictione et die premissis pre- 

sentibus ibidem Rever. dominis Jo. Baptista Fermio J. V. D. et Lu- 

dovico de Tribu canonicis ipsius metropolitanae ecclesiae leslibus 

ad premissa vocatis et rogatis subscriptis cum signo labellionalus. 

Et ego Laurentius clericus Thaurini publica apostolica et regia auc- 

loritate quia premissis interfui, ideo suprascriptum instramentum 

accepi, scripsi et subscripsi cum approbatione mei soliti sigoi ta- 

bellionatus in ficdem premissorum vocatus et requisitus. 

Pamphilus Carantia J. V. D. clericus solutus Thaurinensis 

dioecesis locum et Vicario generalis archiepiscopalis Thaurinensis 

universis presentes litteras nostras inspecturis filem facimus et ju- 

ramento veritatis attestamur et profitemur egregium Laurentium 

Carocium Thaurinensem qui de subscripto mandati Instrumento ro- 

gatus fuit, illadque prout supra scripsit, subscripsit et ejus proprio 

labellionatus signo signavit tempore receplionis hujusmodi et dudum 

ante illius rogitum fuisse et de presenti existere notarium publi- 

cum, autenticum, legalem et fide dignum bonarum vocis, conditionis 

et famae, ad quem pro instromentis per eum recipiendum et sub-